
S L M M J V S D L M M - 17 J

6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 CLAU 18

1 AJEDREZ 1 F M 20 10 30 5 TRU CASA DEL AJEDREZ ALEIDIS MARTÍNEZ

2 ATLETISMO 2 Convencional F M 6 6 6 6 24 4 MÉR PISTA OLÍMPICA - ESTADIO METROPOLITANO

3 Discp. Visual F M 2 2 4 8 3 MÉR PISTA OLÍMPICA - ESTADIO METROPOLITANO

4 Discp. Intelectual F M 2 2 4 8 3 MÉR PISTA OLÍMPICA - ESTADIO METROPOLITANO

5 Discp. Auditiva F M 2 2 4 8 3 MÉR PISTA OLÍMPICA - ESTADIO METROPOLITANO

6 Paralisis Cerebral F M 2 2 4 8 3 MÉR PISTA OLÍMPICA - ESTADIO METROPOLITANO

4 BALONCESTO 7 5X5 F M 2 2 4 MÉR GIMNASIO 9 DE OCTUBRE

5 BALONCESTO 8 3X3 F M 2 2 3 MÉR GIMNASIO 9 DE OCTUBRE

6 BALONMANO 9 Sala F M 2 2 4 TÁC GIMNASIO DE BALONMANO - COMPLEJO         
DEPORTIVO PARAMILLO

7 BÉISBOL 10 Five F M 1 1 3 TRU CIUDAD DEPORTIVA

8 BOXEO 11 F M 2 3 3 8 3 TRU GIMNASIO DE LUCHA - CIUDAD DEPORTIVA

9 DEPORTES ACUÁTICOS 12 Natación F M 5 5 6 6 22 4 TRU COMPLEJO DE PISCINA ALICIA NAVA

10 FÚTBOL 13 Sala M 1 1 3 TÁC PARQUE QUINIMARI

14 Artística F M 2 2 4 3 MÉR

15 Rítmica F 1 2 3 3 MÉR

12 JUDO 16 F M 6 5 5 16 3 TÁC GIMNASIO CAMPEONES DEL 97

13 KARATE 17 F M 5 5 10 3 TRU GIMNASIO CUBIERTO RICARDO SALAS

14 KICKINGBALL 18 F 1 1 4 TÁC CLUB CENTRO LATINO

15 LEV. DE PESAS 19 F M 6 6 6 6 6 30 6 TRU GIMNASIO CUBIERTO NÉSTOR ROSALES

16 LUCHA 20 F M 5 5 5 15 3 TÁC GIMNASIO CAMPEONES DEL 97

21 Velocidad F M 4 4 4 12 3 TÁC VELÓDROMO JJ MORA

22 Skateboarding F M 2 2 2 TÁC PARQUE METROPOLITANO

18 TAEKWONDO 23 F M 4 4 5 13 3 MÉR GIMNASIO DE KARATE - COMPLEJO DEPORTIVO CINCO 
ÁGUILAS BLANCAS

19 TENIS DE MESA 24 F M 2 3 2 7 5 MÉR GIMNASIO DE TENIS DE MESA - COMPLEJO DEPORTIVO 
CINCO ÁGUILAS BLANCAS

20 VOLEIBOL 25 Sala F M 2 2 6 TRU GIMNASIO CUBIERTO RICARDO SALAS

21 ADULTO MAYOR 26 F M 1 1 2 MÉR

22 CLASE COLECTIVA 27 F M 1 1 2 TÁC PARQUE METROPOLITANO

23 JUEGOS TRADICIONALES 28 Metras F M 0 0 TRU

24 JUEGOS TRADICIONALES 29 Trompo F M 0 0 TRU

25 JUEGOS TRADICIONALES 30 Perinola F M 0 0 TRU

29 28 21 28 22 17 14 24 26 29 33 27 0 241 93 18 INSTALACIONES

CALENDARIO Y MEDALLAS DE ORO EN LOS  III JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES COMUNALES 2025
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ACTUALIZADO: Sábado 06 DICIEMBRE 2025 - HORA 10:05 AM

TOTAL

CLAUSURALEYENDA



S L M M J V S D L M M - 17 J

6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 CLAU 18

1 GIMNASIA 1 Artística F M 2 2 4 3               GIMNASIO DE GIMNASIA - COMPLEJO DEPORTIVO 
CINCO ÁGUILAS BLANCAS

2 ATLETISMO 2 Convencional F M 6 6 6 6 24 4 PISTA OLÍMPICA - ESTADIO METROPOLITANO

3 BALONCESTO 3 5X5 F M 2 2 4 GIMNASIO 9 DE OCTUBRE

4 TAEKWONDO 4 F M 4 4 5 13 3                    GIMNASIO DE KARATE - COMPLEJO DEPORTIVO CINCO 
ÁGUILAS BLANCAS

5 GIMNASIA 5 Rítmica F 1 2 3 3               GIMNASIO DE GIMNASIA - COMPLEJO DEPORTIVO 
CINCO ÁGUILAS BLANCAS

6 TENIS DE MESA 6 F M 2 3 2 7 5 GIMNASIO DE TENIS DE MESA - COMPLEJO DEPORTIVO CINCO ÁGUILAS 
BLANCAS

7 Discp. Visual F M 2 2 4 8 3 PISTA OLÍMPICA - ESTADIO METROPOLITANO

8 Discp. Intelectual F M 2 2 4 8 3 PISTA OLÍMPICA - ESTADIO METROPOLITANO

9 Discp. Auditiva F M 2 2 4 8 3 PISTA OLÍMPICA - ESTADIO METROPOLITANO

10 Paralisis Cerebral F M 2 2 4 8 3 PISTA OLÍMPICA - ESTADIO METROPOLITANO

8 BALONCESTO 11 3X3 F M 2 2 3 GIMNASIO 9 DE OCTUBRE

9 ADULTO MAYOR 12 F M 1 1 2

JUEGOS TRADICIONALES 13 Metras F M 0 0

JUEGOS TRADICIONALES 14 Trompo F M 0 0

JUEGOS TRADICIONALES 15 Perinola F M 0 0

15 14 8 9 6 8 4 13 17 19 2 2 0 88 39 5 INSTALACIONES

S L M M J V S D L M M - 17 J

6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 CLAU 18

1 BOXEO 1 F M 2 3 3 8 3 GIMNASIO DE LUCHA - CIUDAD DEPORTIVA

2 BÉISBOL 2 Five F M 1 1 3 CIUDAD DEPORTIVA

3 KARATE 3 F M 5 5 10 3 GIMNASIO CUBIERTO RICARDO SALAS

4 LEV. DE PESAS 4 F M 6 6 6 6 6 30 6 GIMNASIO CUBIERTO NÉSTOR ROSALES

5 VOLEIBOL 5 Sala F M 2 2 6 GIMNASIO CUBIERTO RICARDO SALAS

6 AJEDREZ 6 F M 20 10 30 5 CASA DEL AJEDREZ ALEIDIS MARTÍNEZ

7 DEPORTES ACUÁTICOS 7 Natación F M 5 5 6 6 22 4 COMPLEJO DE PISCINA ALICIA NAVA

JUEGOS TRADICIONALES 8 Metras F M 0 0

JUEGOS TRADICIONALES 9 Trompo F M 0 0

JUEGOS TRADICIONALES 10 Perinola F M 0 0

10 10 7 14 10 6 6 6 5 5 26 18 0 103 30 6 INSTALACIONES

S L M M J V S D L M M - 17 J

6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 CLAU 18

1 JUDO 1 F M 6 5 5 16 3 GIMNASIO CAMPEONES DEL 97

2 FÚTBOL 2 SALA M 1 1 3 PARQUE QUINIMARI

3 KICKINGBALL 3 F 1 1 4 CLUB CENTRO LATINO

4 BALONMANO 4 Sala F M 2 2 4 GIMNASIO DE BALONMANO - COMPLEJO  DEPORTIVO 
PARAMILLO

5 PATINAJE 5 Velocidad F M 4 4 4 12 3 VELÓDROMO JJ MORA

6 LUCHA 6 F M 5 5 5 15 3 GIMNASIO CAMPEONES DEL 97

7 PATINAJE 7 Skateboarding F M 2 2 2 PARQUE METROPOLITANO

9 CLASE COLECTIVA 8 F M 1 1 2 PARQUE METROPOLITANO

JUEGOS TRADICIONALES 9 Metras F M 0 0

JUEGOS TRADICIONALES 10 Trompo F M 0 0

JUEGOS TRADICIONALES 11 Perinola F M 0 0

10 11 6 5 6 3 4 5 4 5 5 7 0 50 24 7 INSTALACIONES

21 28 22 17 14 24 26 29 33 27 0 241 93 18 INSTALACIONES

MÉRIDA - MEDALLAS DE ORO EN LOS  III JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES COMUNALES 2025
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TRUJILLO - MEDALLAS DE ORO EN LOS  III JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES COMUNALES 2025

N° DEPORTE N° MODALIDAD
DÍA D - 7

MED
Días 

Comp

LEYENDA REUNIÓN TÉCNICA SALIDA

INSTALACIÓN
GEN INAUG

TOTAL MEDALLAS

CLAUSURA

TÁCHIRA - MEDALLAS DE ORO EN LOS  III JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES COMUNALES 2025

N° DEPORTE N° MODALIDAD
DÍA D - 7

MED
Días 

Comp

CLAUSURA

TOTAL

COMPETENCIA SALIDA

COMPETENCIA SALIDALLEGADA INAUGURACIÓN REUNIÓN TÉCNICA

INAUGURACIÓN REUNIÓN TÉCNICA

10

TOTAL MEDALLAS

PARAATLETISMO7

ACTUALIZADO: Sábado 06 DICIEMBRE 2025 - HORA 10:05 AM
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10

LLEGADA

8

TOTAL MEDALLAS

LEYENDA


